

WILHJELM FINANS A/S

CVR-nr.: 56775013

Saturnvej 1
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Christopher Wilhjelm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WILHJELM FINANS A/S
Saturnvej 1
7080 Børkop
e-mailadresse: wilhjem@hotmail.dk
CVR-nr: 56775013
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat for 2021 udgør kr. -498.913, resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-218.518	-112.286
Personaleomkostninger	1	0	-561
Resultat af ordinær primær drift		-218.518	-112.847
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-8.002	-62.512
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	94.747
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-272.393	-4.642
Ordinært resultat før skat		-498.913	-85.254
Skat af årets resultat	2	0	-262
Årets resultat		-498.913	-85.516
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-498.913	-85.516
I alt		-498.913	-85.516

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		74.844	82.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	74.844	82.846
Anlægsaktiver i alt		74.844	82.846
Andre tilgodehavender		51.647	48.822
Tilgodehavender i alt		51.647	48.822
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.860	105.174
Værdipapirer og kapitalandele i alt		64.860	105.174
Likvide beholdninger		550.166	954.773
Omsætningsaktiver i alt		666.673	1.108.769
AKTIVER I ALT		741.517	1.191.615

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-395.790	103.123
Egenkapital i alt		604.210	1.103.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		66.380	10.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.927	72.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.307	88.492
Gældsforpligtelser i alt		137.307	88.492
PASSIVER I ALT		741.517	1.191.615

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	103.123	1.103.123
Årets resultat		-498.913	-498.913
Egenkapital, ultimo	1.000.000	-395.790	604.210

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	0	480
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	81
	<u>0</u>	<u>561</u>

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	262
	<u>0</u>	<u>262</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	1.590.806
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	1.590.806
Nettoopskrivninger primo	0	-1.507.960
Andel i årets resultat jf. note	0	-8.002
Udlodning	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-1.515.962
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	74.844
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Åsum Senior-byg, I/S, Odense	28,33	282.322	-28.241

4. Oplysning om eventualforpligtelser

En samarbejdspartner har rejst krav mod selskabet. Selskabet er i byretten blevet dømt til betaling af 294 t.kr.. Selskabet har anket dommen og er af den klare overbevisning, at selskabet bliver 100% fri-fundet, hvorfor der ikke er hensat til tab på sagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0